

Plw. Markiewicz Piotr

2128

1

Amklicy



REFERAT
HISTORYCZNY

[Faint, mostly illegible handwritten text on lined paper]



Ankieta

1) Markiewicz Piotr, plutonowy
lat 35, żołnierz, kawaler

2) Dnia 18 IX 1939 r. wstąpił do niemieckich
jako jeńca, w województwie Nowogródzkim
k/m. Dniepr w rozdziale dowodzenia

3) Przebywał w obozach: najpierw w
Koniolubiu, później przenieśli go do Kopalni
wody ielarnej na Ukrainie Marynny Rog,
następnie na północ pod Pincove
na koniec do obozu Iwanowickiej, obor-
jacew wojennych Ywia (Darniki)

4) W Koniolubiu mieszkano w starych zabudow-
waniach drewnianych placach, iadnych łóżek

5) żywność nie była kandy, opat gdzieś mógł
niektórzy mogli gdzieś dla wyrobek odzian
zimniejsza nie była, sporadycznie dostarczano
ludzi i ludźmi, szczególnie dozwolony mógł
W Marynny Rogu od przedmiotów de-

do Szwajcarii spalisiny iu galych przyem
 przykrywajac sig tytko swoim ptaszecem
 wyskoczyn i w niezapalonych salach
 iu wygniazac barwili nietylko wrzow
 nie braklo. Na polnocy pod Piceroro to
 jui bylo jorua genij mierzalictwy w
 namiatkach postawionych na gnieci gagnistye
 lub w barach naprzeciw sklacanych wiatu
 gwintat mineralizacji i wazko na gbowe
 liato sig, poimij wrucity sig jelnostwy
 i to takie mazy iu nie mowia to solna
 wyobraznie, nie bylo w barach miazow od nich
 spalisiny iu przyemach a pod przyemami
 woda to barach atak iu mierzalictach a
 wyjzi iu podwosze to teri, woda i lufka
 D. Szwajcarii mierzalicta galycha baro
 mato kudzowinow i skwarowin jorua miaz
 iytow, pami miazistwy byt mierzalictwy
 wyjziniem skwarowin baro solne

of D. Szwajcarii mierzalicty duciu skwarowin iu presta
 waniu w holijach ^{na} postawach przy skwarowinach
 • waz mierzalicty, wogotowanie liscie kapusty
 ten indziej outawty i Szwajcarii, stawie w
 holijach przyemach, jeden praw iu skwarowin
 tyrczy ludzi tak iu na kilka dni waz mierzalicty
 bylo dostac sig do wody. Pod Piceroro iu
 • przyemach mierzalicty byt takii: galycha o gady
 ralicata jakiej i 4y o 5y przyemach do przyem
 przyemach do 6 kilow. miazow, caly duciu mierzalicty
 przyemach i powoz (dogga mierzalicty przyemach, miazow
 • i lufki) teri mierzalicty przyemach, jest mierzalicty
 przyemach to o gady. Szwajcarii a jest iu to
 przyemach przyemach przyemach przyemach i do przyemach
 was przyemach byt 14 o gady. Szwajcarii przyemach
 przyemach 40 miazow przyemach byt iu do przyemach.
 przyemach przyemach przyemach przyemach i teri przyemach
 iu przyemach przyemach przyemach przyemach przyemach

niecierpiących na odległości turyści między
 lub wypracowie wam w incho głąbokości
 dwa między siebie i dwa chwila między
 długo-naturalnie i starobocia i w
 piśmie dmerowych, jeżli w pewnym lepszym
 był, normalnie dubeltowała się. Zwróci
 co dzień przez cały miesiąc nie wyświelił
 nowego. Co było w pełni nie widział wyświelił
 nie wyświelił ani jednej kopii, tak
 się zbladła na nie nigdy później
 nie dostał. Wziąwszy sobie w
 sadziwo i kawy która wargmenty
 "cierpi" dozwolonego postępu. W
 dwa razy w dzień t.j. przed wyjściem
 do pracy i po przyniesieniu i pracy przez
 namiętnością która wzięta sama
 woda i her niczego t.j. bar i ich
 dmerów, czasem ten gobernał białych
 i otoczenia i ten białych, białych i

marzeniem zawsze i cały się w całej ^{holand} mioty, co
 zawsze byłem głodny, inowatorem prędko
 zbladła była turyści przez siebie czasem
 z samym nabelesem. Z oburzenia faszystów
 nam obryzki gumowe co w wodzie
 prędko białym i wam "cierpi" wyświelił
 czyta w nich przechodzi kilka tygodni
 a w tym czasie prędko wagi, lub Tapie
 zycia białych i wam namiętności w białym
 białych, tak wagi wam nowego wyświelił
 atakował wagi białych i dmerów
 się i faszystów i białych, gdy białych się
 białych i wagi w białych i dmerów
 wyświelił w białych i wam się był
 w białych i wagi białych i dmerów
 w białych i wagi białych i dmerów
 w białych i wagi białych i dmerów
 w białych i wagi białych i dmerów
 w białych i wagi białych i dmerów

niecierpiących na odległości trzysta metrów
 lub wybranie równo na metr głębokości
 : dwa metry szerokości i dwadzieścia metrów
 długości - naturalnie nie dozwolona : w
 piśmie dwojnym, jeżeli ten lepszy
 był, wówczas dubeltowa się. Jeżeli
 co drugi przez cały miesiąc nie wywalił
 nowiny. (co było najpóźniej niemowliska wywalił)
 nie wypracował ani jednej kopii, tak
 się oblatuje nie widać nigdy piśmie
 nie dostał. Wzajemnie strach się
 zasadniczo z kary która najmniejszą
 "niecierpiących" dozwolona posiadać ten
 dwa razy w dzień t.j. przed wyjściem
 do pracy i po przyniesieniu z pracy przez
 rozmowę: była natomiast sama
 woda i her niczego t.j. her i innych
 słodkich, czasem też gotowali tłuszczy
 z oleju : her bardzo, herda i inne

marzeń równo były się najciszej ^{holand} mioty, co
 zawsze byłem głodny, natomiast pręgi
 szlaka była trzysta czterech szlak pracow
 z samymi szlakami. Z oburzenia fasowat
 nam oburzeni gminne co w rodzaju
 parafli - kumary swanie "ciennie" wybar
 cyta w nich pochodnie kilka tygodni
 a ~~to~~ ~~ostatnim~~ pobudził nagi, lub Tapia
 życia kolonialna wzięta samowolnie ^{z dykt} samowolnie
 paku, tak mogą więcej nowiny wywalił
 oburzył większość kumary szlaka drilił
 się z fingerów strachem, gdy strach się
 kumary w oburzeniu widać szlakami oburzył
 upartym szlakami nowiny nie to się był
 woda kumary Trudniejszy drilił się
 szlakami w oburzeniu. Borego szlakami
 umiarkowanie w oburzeniu kumary bardzo
 traktuje się szlakami (szlakami i innymi)
 i innych szlakami i to Borego szlakami

Podbielstki Francineta pow. nemeryn
 Białostocki. Bardzo dużo innych białych
 również innych języczkami gdzie
 trochę was z innymi pracownikami, dwunastu
 rozstrzelali podczas powstania nas z
 jednego oboru do drugiego, pamiętam że
 jeden był z Austro-węgierskiego drugi z lubelskiego

9) Do wódni można było listy pisać
 w miesiąc, na piśmie przesłać listy,
~~nie było to możliwe~~
 otrzymywałem listy zapytania i wreszcie
 jakistądś udało się przetrwać mi
 i jakbyś chciałś dobrać się do...
 dostawiając listy...
 kraj listy...
 s. było...
 było...
 ...

10) Zwolniony z oboru jeńców wojennych
 na podstawie umowy polsko-sowieckiej
 zawartej w dniu 30 VII 1941r.

Do oboru jeńców wojennych w Gury
 (Polskiej) obł. Jwanowska przyjechał
 pułkownik W.P. Dulik i wyjechał
 z kądzi z nas musi wstąpić w szeregi
 Armii Polskiej i zgłosić się m.in. i
 ja było to 24 VIII 1941r. Do pułku
 wcielony zastąpił 15 IX 1941r w Łokotcu

Podbielstki - plakat

